preenchimento e envio das informações relativas ao sistema do Siope (bimestrais) para o 

exercício de 2025. 

FUNDAMENTO: Inciso II do art. 75 da Lei n.º 14.133/2021. 

FORNECEDOR: 59.063.205 RENATO LUIZ FERREIRA MORAES.  

CNPJ N°: 59.063.205/0001-69. 

VALOR TOTAL: R$ 5.880,00 (cinco mil, oitocentos e oitenta reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.00.2.01.12.361.0003.2.0024. 

Considerando não haver previsão de contratação de objeto semelhante no presente 

exercício; 

Considerando que a presente contratação não supera o limite previsto no art.